autoruzraudzību un 2023. gada 27. novembrī noslēgts Pārjaunojuma līgums, ar kuru Centrs 

aizstāj Administrāciju, pārņemot minētā Pakalpojumu līguma saistības pret SIA “BM-projekts”. 

Līguma kopsumma ar pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN) ir 

50 578,00 euro (piecdesmit tūkstoši pieci simti septiņdesmit astoņi euro, 00 centi), tai skaitā 

būvprojekta izstrādes summa 46 948,00 euro (četrdesmit seši tūkstoši deviņi simti četrdesmit 

astoņi euro, 00 centi) un būvprojekta būvdarbu autoruzraudzības summa 3 630,00 euro (trīs 

tūkstoši seši simti trīsdesmit euro, 00 centi).  

Būvprojekts “Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ārējā sporta laukuma pārbūve” Jūrmalas 

būvvaldē apstiprināts 2024. gada 16. aprīlī, kad būvatļaujā Nr. BIS-BV-4.2-2024-69 (650) ir 

veikta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi (turpmāk – Būvprojekts).

[...]

Pamatojoties uz 2025. gada 5. novembra Nr. PIPC/2.1-3/ 25/N-403 Paziņojumā par 

lēmumu atklātā konkursā ar ID Nr. PIPC 2025/24 noteikto, konkursa rezultātā līguma slēgšanas 

tiesības ir piešķirtas Personu apvienībai “Certa&MRG&Asphamit”, par kopējo līgumcenu 1 

675 648,32 euro (viens miljons seši simti septiņdesmit pieci tūkstoši seši simti četrdesmit astoņi 

euro, 32 centi), ieskaitot PVN. Līguma būvdarbu izpildi paredzēts veikt 10 mēnešu laikā no 

Centra Paziņojumā par būvdarbu uzsākšanu norādītā datuma, kas tiek izsniegts pēc būvdarbu 

līguma izpildei nepieciešamā finansējuma apstiprināšanas pašvaldības budžetā. 

Papildus Centrs ir uzsācis iepirkuma procedūru būvuzraudzības pakalpojuma 

nodrošināšanai Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ārējā sporta laukuma pārbūves būvdarbiem. 

Prognozētās būvuzraudzības pakalpojumu izmaksas noteiktas 12 000,00 euro (divpadsmit 

tūkstoši euro, 00 centi), ieskaitot PVN. 

Ņemot vērā minēto, Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ārējā sporta laukuma pārbūves ieceres 

īstenošanas kopējās izmaksas ir 1 738 226,32 euro (viens miljons septiņi simti trīsdesmit astoņi 

tūkstoši divi simti divdesmit seši euro, 32 centi), tai skaitā ar Būvprojekta izstrādi saistītās 

izmaksas ir 46 948,00 euro (četrdesmit seši tūkstoši deviņi simti četrdesmit astoņi euro, 

00 centi), ieskaitot PVN, un ar Būvprojekta realizācijas būvdarbu izpildi saistītās izmaksas ir 

1 691 278,32 euro (viens miljons seši simti deviņdesmit viens tūkstotis divi simti septiņdesmit 

astoņi euro un 32 centi), ieskaitot PVN. 

Saskaņā ar Attīstības programmas Investīciju plāna 2023.–2029. gadam projektu 

20.I2 “Jūrmalas Valsts ģimnāzijas āra sporta infrastruktūras atjaunošana” (turpmāk – investīciju 

projekts) tā īstenošanu ir plānots veikt, piesaistot valsts budžeta aizdevuma līdzekļus.